
 ZÁPIS č. 1 
                                           z jednání školské rady, konané dne 10. října 2023 

Strana 1 / 2 

ŠKOLSKÁ RADA 

  

PŘI GYMNÁZIU KRNOV   

Smetanův okruh 2   

 

 

 
Přítomni: Ing. arch. Zuzana Matelová; Jan Krkoška, MBA; Mgr. Martin Urbanec 

Ph.D.; Ing. Aleš Kotas; Mgr. Lubomír Kutálek                 
 
Omluveni:  Mgr. Silvie Mičinská 
 
Hosté: Mgr. Bc. Miroslav Indrák; Mgr. Vladimír Schreier  
 
 
Program jednání 
 

1. Představení členů školské rady ředitelem školy 
2. Jednací řád školské rady 
3. Volba nového předsedy Školské rady při Gymnáziu v Krnově 
4. Schválení Stipendijního řádu Gymnázia v Krnově pro školní rok 2023/2024 
5. Projednání výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2022/2023 
6. Informace ředitele školy o činnosti školy za uplynulé období 

 
 

1. Představení členů školské rady ředitelem školy 
1.1. Činnost ukončili prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr. h. c., Ing. Pavlína Říhová 

a Mgr. Bc. Miroslav Indrák  
1.2. Za zřizovatele byli zvoleni Jan Krkoška, MBA a Mgr. Martin Urbanec Ph.D. 
1.3. Za pedagogické pracovníky byli zvoleni Mgr. Silvie Mičinská a Mgr. Lubomír 

Kutálek 
1.4. Za zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky byli zvoleni Ing. Aleš 

Kotas a Ing. arch. Zuzana Matelová  
 

 
2. Jednací řád školské rady 
 

2.1. Předložení návrhu, připomínkování a stanovení jednacího řádu 
2.2. Schválení jednacího řádu (5 – 0 – 0) 

 
 

3. Volba nového předsedy Školské rady při Gymnáziu v Krnově 
 

3.1. Návrh na zvolení předsedy - Ing. arch. Zuzana Matelová 
3.2. Předsedou Školské rady byla zvolena Ing. arch. Zuzana Matelová (4 – 0 – 1) 

 
 

4. Schválení Stipendijního řádu Gymnázia v Krnově pro školní rok 2023/2024 
 

4.1. Dle nařízení zřizovatele bude Stipendijní řád platit na jednotlivý školní rok 
a každoročně musí být schválen Školskou radou a Radou Moravskoslezského 
kraje. 



 ZÁPIS č. 1 
                                           z jednání školské rady, konané dne 10. října 2023 

Strana 2 / 2 

ŠKOLSKÁ RADA 

  

PŘI GYMNÁZIU KRNOV   

Smetanův okruh 2   

 
4.2. Stipendijní řád Gymnázia v Krnově byl v souladu s Jednacím řádem 

SCHVÁLEN (5 – 0 – 0) 
 

5. Projednání výroční zprávy o činnosti školy 
 

5.1. Ředitel školy přeposlal členům školské rady Výroční zprávu o činnosti školy 
za školní rok 2022/2023 

5.2. Školská rada zprávu projednala bez připomínek a dalších návrhů na doplnění 
5.3. Výroční zpráva byla v souladu s Jednacím řádem SCHVÁLENA (5 – 0 – 0) 

 
 

6. Informace ředitele školy Mgr. Bc. Miroslava Indráka a Mgr. Vladimíra Schreiera 
o činnosti školy za uplynulé období 

 
6.1. Představení záměru k rekonstrukci elektroinstalace 
6.2. OPST – laboratoř fyziky, učebna robotiky a jazyková učebna (2024 – 2025) 
6.3. Erasmus+ od roku 2025 
6.4. Spolupráce s Goetheho institutem v Praze 

 
 
Úkoly, kontrola úkolů 
 
Nebyly stanoveny žádné úkoly. 
 
 
Různé - Kontakty: 
    e-mail         
Z. Matelová   zuzana.matelova@centrum.cz    
A. Kotas   aldakotas@seznam.cz     

L. Kutálek   lubomir.kutalek@gym-krnov.cz      
S. Mičinská   silvie.micinska@gym-krnov.cz     
J. Krkoška   krkoskajan@seznam.cz     
M. Urbanec    martin.urbanec@physics.slu.cz       
 
 
V případě nesrovnalosti nebo změny v kontaktech informovat předsedu. 
 
 
V Krnově dne 11. října 2023 
 
 
                Zuzana Matelová 
          předsedkyně školské rady 
 

mailto:zuzana.matelova@centrum.cz
mailto:aldakotas@seznam.cz
mailto:lubomir.kutalek@gym-krnov.cz
mailto:silvie.micinska@gym-krnov.cz
mailto:krkoskajan@seznam.cz
mailto:martin.urbanec@physics.slu.cz

